
Contacto

Correo Electrónico valdeverdeja@diputoledo.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(45572) Valdeverdeja España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente O-2/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-02-2019
a las 09:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdeverdeja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MF53lU2yaLwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción muro en la entrada al municipio

Presupuesto base de licitación
Importe 31.177,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.766,37 EUR.

Clasificación CPV
45223220 - Trabajos de obra bruta.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN ANTONIO Y GREGORIO, S.L.
Identificador empresa B45348471
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.766,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.177,3 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MF53lU2yaLwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5dd48e45-d599-45e3-a76e-ff62ad9d6482


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Construcción muro contención en la entrada al municipio.
Por la especialización del trabajo se ha adjudicado directamente a un pedrero
Fecha del Acuerdo 08/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JKCst36aWFMSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003650072 |  2019-082099 | lun, 04 feb 2019 09:35:58:326 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58794648182558308192241901118216630431 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JKCst36aWFMSugstABGr5A%3D%3D

